关于公布第二届张店和谐使者名单的通知

各镇政府、街道办事处，区政府各部门，各有关单位：

“张店和谐使者”是具备专业社会工作知识和技能，具有良好

职业道德、丰富实践经验、业绩突出的优秀社会工作专业人才。

为深入实施人才强区战略，加快推进我区社会工作专业人才队伍

建设，根据《张店和谐使者选拔管理办法》（张政办发〔2016〕

38 号），经组织推荐、专家评审和考察公示共选拔第二届张店

和谐使者 10 人。经区人才工作领导小组研究并报区政府批准，

现将人员名单公布如下（排名不分先后）：

李文峰    车站街道残联干事

张    苏    车站街道安乐街社区工作者

张    燕    和平街道残联干事

徐志华    公园街道沁园社区党委副书记

张    丽    公园街道齐赛园社区党委书记、居委会主任

付    倩    科苑街道丽景苑社区党委书记

赵丽丽    科苑街道丰苑社区党委副书记

徐立勇    淄博山铝老年公寓副院长

王希凤    傅家镇养老中心副主任护师

田春春    马尚镇祥瑞花园社区“两委”成员

淄博市张店区人民政府办公室

2019 年 7 月 11 日

    （此件公开发布）

  抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区

法院，        区检察院。

  淄博市张店区人民政府办公室              2019 年 7 月 11 日印发